« Fabius de Lagonissa ex Marchionibus Monfis Herculei, Dei et Apostolicwe
Sedis gratia, Archiepiscopus Lampsanus, Sanctissimi in Christo Patris et Do~
< mini nostri D. Urbani, Divina Providentia Papwe octavi, et eiusdem Sedis in
< Belgiis Ditionibus, atque Burgundi:e Comitatu, cum facaltate a latere Nuntius,
« Universis Christi fidelibus priesentes literas inspecturis, salutem in Domino
« sempiternam. Ad augendam Christi fidelium devotionem et animarom salutent,
« cwelestibus Ecelesize thesauris pia charitate intenti, de Ommnipotentis Dei mi-
« sericordia, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius dictieque Sedis, prout
< vobis per illius Litteras ad quarum insertionem non tenemur, concessum est
< auctoritate confisi omnibus et singulis Christi fidelibus, qui durante quin-
< quennio proxime venturo, a data preesentium computando, Cingulum castitatis
< Divi Thomé de Aquino gerentes, singulis diebus quindecim Ave Maria Mater
Dei addiderint Cum Sancte Thoma ora pro nobis etc.; Et pro Sanctse Matris
Ecclesie exaltatione, hieresum extirpatione, atque Christianorum Principum
unione devote recitaverint ; quo die id fecerint: Trecentos dies, de iniunctis eis,
aut quo modo libet alias debitis peenitentiis, Apostolica auctoritate qua fun-
gimur in hac parte; tenore priesentiun misericorditer in Deo relaxamus. Pree-
sentibus post dictum quinquennium minime valituris. Datum in oppido Bru-
xellis anno Domini 1629, die 24 mensis lanuarii, Pontificatus preefati Sanctis-
simi, D. N. Papa®e Anno Sancto. » :
Locus ¥ Sigilli. '
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verso il Cingolo miracoloso (1). Nel 1630 la preziosa reli-
‘quia fu posta in una teca d argento dorato, del peso di

(1) « Quam plurimi etiam Purpurati Patres summum erga Thomisticam Zo-
<« nam amorem exhibuerunt. Infer hos laudatur Eminentissimus Cardinalis
Trivaltius S. R. I. Princeps et tum Regni Aragonire Prorex, qui Vercellarum
« urbem nuper ingressus, sine exhihito suo cultu Zonam prieterire noluit: sed
« ante Altare eiusdem flexo poplite aliquandin in oratione persistens illam sibi
a preeside Conventus reverenter exhibitam, siepe sicpius osculando, pientis-
sime veneratus est. Similiter quoque fecere permulti Nuncii Apostolici, Ar-
chipreesules, Episcopi, Abbates et cuiusvis ecclesiasticce dignitatis prielati:
quorum cathalogum recensere fastidiosum foret, sicut etiam numerum Cin-
gulorum manufactorun ceelici prototypi attactn sacratorum, quee singuli
secum contulerunt.
< HHoc unum tamen omittere non pessum, nempe quod Ilustrissimus atque
<« Reverendissimus Dominus Jacobus Goryva Vercellensium Antistes et Comes anno
« Domini 1844 pro eo quo in Sanctum Doctorem ferebatur amore, Nonis Martii,
« ipso inquam die solemnitatis Divi Thonue, ad eius aram sacrosanct:e Misswo
« sacrificio celebrato, plenus devotione et spiritu sacristiam accesserit, ubi me
« priestante, ante coelicum Cingulum, aliquandiu in oratione perseverans, o binis
« Ecclesize suie Canonicis religiose illud oblatum, atque ori et oculis, e quibus
« cadebant lacrymee, multoties ad se admotum veneratus est: nec non Patribus
« ¢enobii pie recitantibus: « O Thoma! laus et gloria Predicatorum Ordinis
« etc. » cum Oratione < Deus rui Ecelesiam tuam mira B. Thonue ete. » sex
exemplaria Cinguli a se ibidem allata, prototypo divino admovet, et in casti-
tatis promotionem distribuenda ad :edes suas retulit: Postea panegyrico D.
Thomee interfuit et plurima ab egregio quodum Oratore in laudem Aquina-
« ticce Zomwe dicta grata aure excepit: devotissimi sane prielati exemplum
« mague adstantinim multitudini sese ostendens.